第 1頁 共 3頁

金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年8月21日

發文字號：金選一字第1033150097號

附件：

主旨：公告金門縣第 11屆(烏坵鄉第 9屆)鄉（鎮）長、第 11屆(烏

坵鄉第 9屆)鄉（鎮）民代表及村里長選舉之選舉種類、投

票日期、投票起止時間及地點、選舉區之劃分、應選名額

及競選經費最高金額等事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 36條第 1項第 2、3款、第 38條第

1 項第 1 款、第 41 條及同法施行細則第 22 條第 4 款、第

25條。

公告事項：

一、 選舉種類：

(一) 金門縣第 11屆(烏坵鄉第 9屆)鄉（鎮）長選舉。

(二) 金門縣第 11屆(烏坵鄉第 9屆)鄉（鎮）民代表選舉。

(三) 金門縣第 11屆(烏坵鄉第 9屆)村（里）長選舉。

二、選舉投票日期、起止時間及地點：

(一) 投票日期：中華民國 103年 11月 29日（星期六）。

(二) 投票時間：上午 8時起至下午 4時止。

(三) 投票地點：金門縣各鄉鎮投開票所。

三、選舉區之劃分、應選名額及競選經費最高金額訂定如下列：

第 2頁 共 3頁

（一）金門縣第 11屆鄉（鎮）長(烏坵鄉第 9屆)選舉

選舉區 應選出名額 競選經費最高金額(新台幣：元) 備註

金城鎮 1名 6,560,000

金湖鎮 1名 6,373,000

金沙鎮 1名 6,265,000

金寧鄉 1名 6,363,000

烈嶼鄉 1名 6,162,000

烏坵鄉 1名 6,010,000

合計：6鄉鎮

（二）金門縣第 11屆鄉（鎮）民代表(烏坵鄉第 9屆)選舉

選舉區

應選出之代表名額 競選經費
最高金額

(新台幣：元)
名額

應選名額至少應有
婦女當選名額

金城鎮 11 2 2,077,000

金湖鎮 9 2 2,063,000

金沙鎮 7 1 2,057,000

金寧鄉 8 2 2,068,000

烈嶼鄉 7 1 2,035,000

烏坵鄉 3  2,005,000

合計：45名

第 3頁 共 3頁

（三）金門縣第 11屆村(里)長(烏坵鄉第 9屆)選舉

選舉區
應選

出名

額

競選經費

最高金額

(新台幣：元)

選舉區
應選

出名

額

競選經費

最高金額

(新台幣：元)

金
城
鎮

東門里 1 278,000

金
湖
鎮

新市里 1 267,000

西門里 1 352,000 山外里 1 252,000

南門里 1 284,000 正義里 1 236,000

北門里 1 265,000 料羅里 1 227,000

古城里 1 252,000 瓊林里 1 245,000

金水里 1 229,000 新湖里 1 305,000

珠沙里 1 240,000 溪湖里 1 221,000

賢庵里 1 263,000 蓮庵里 1 224,000

合計 8  合計 8

金
沙
鎮

汶沙里 1 276,000

金
寧
鄉

古寧村 1 246,000

三山里 1 227,000 安美村 1 259,000

大洋里 1 217,000 后盤村 1 221,000

光前里 1 234,000 湖埔村 1 275,000

何斗里 1 229,000 榜林村 1 270,000

西園里 1 222,000 盤山村 1 295,000

官嶼里 1 230,000 合計 6

浦山里 1 234,000

烈
嶼
鄉

上岐村 1 239,000

合計 8  上林村 1 221,000

烏
坵
鄉

大坵村 1 205,000 西口村 1 234,000

小坵村 1 206,000 林湖村 1 248,000

合計 2
黃埔村 1 222,000

合計 5

合計：37村里

主任委員